<sup>13</sup> קשה להשתחרר מהתחושה שחל שיבוש בהעתקת המקור משמו"ב לדבה"י.

<sup>14</sup> ראו למשל את מאמרו של רוני רייך באתר הספרייה הווירטואלית של מט"ח (LIB.CET.AC.IL). סוגיית שמות המצריכה דיון נפרד היא שמות נשותיו של עשו (בר' כו:לד; כח:ט מול בר' לו:ב-ג). לסיכום סוגיה זו עיינו במאמרו של גד סמואל, "חילופי שמות במקרא", אתר דעת, תמוז תשס"ג (יולי 2003).